
LP Nazwisko Imię Telefon Mail Drużyna 2009 Grupa   Termin turnieju

1 Szpila Maciej 500397316 maciej.szpila.trener@gmail.com ZKS Olimpia Elbląg

2 Kurgan Radosław 693731805 radoslaw.kurgan@gmail.com KS Polonia 2018 Pasłęk

3 Trzebnicki Robert 600315070 robert.trzebinski@wp.pl KS Wałsza Pieniężno

4 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan Morąg

5 Furmański Krzysztof 509853017 krzysiek769@op.pl KS Unia Susz

6 Sadowski Łukasz 783734293 sado20@wp.pl LKS Płomień Turznica

7 Filipiak Paweł 783026189 victoriabartoszyce@wmzpn.pl MBKS Victoria Bartoszyce

8 Filipiak Paweł 783026189 victoriabartoszyce@wmzpn.pl MBKS Victoria II Bartoszyce

9 Iwaszko Łukasz 512721606 lukasz8dks@o2.pl DKS Dobre Miasto

10 Sieradzki Krzysztof 509138125 ksieradzki@onet.pl UKS Frendo Dywity

11 Rybkiewicz Sławomir 663544340 s.rybkiewicz@wp.pl BKS Tęcza Biskupiec

12 Piwiszkis Krzysztof 602582746 piwek9@op.pl MKS Korsze

13 Wąsik Michał 505338320 wasik_michal@wp.pl MKS Polonia Lidzbark Warmiński

14 Barszcz Jacek 609042703 clonmellw@wp.p AP Progres Lidzbark Warmiński

15 Karpiński Krzysztof krzyszao@gmail.com CWKS Vęgoria Węgorzewo

16 Kwiatkowski Sebastian 533981121 sebastian_06@poczta.onet.pl GKS Pisa Barczewo

17 Gajdamowicz Rafał 601073854 gajdus.rg@wp.pl GKS Cresovia Górowo Iławeckie

18 Grzybowski Tomasz 503 360 646 ap.susel@gmail.com UKS Salos Ełk

19 Ryszkiewicz Marcin 608370467 marcin.ryszkiewicz@o2.pl UKS Rona 03 Ełk

20 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior Ełk

21 Rogowski Radosław 669383928 radekrogowski@vp.pl UKS Mini Soccer Academy Mrągowo

Rogowski Radosław 669383928 radekrogowski@vp.pl UKS Mini Soccer Academy II Mrągowo

22 Niedźwiecki Maciej 519446215 granicaketrzyn@wmzpn.pl KKS Granica Kętrzyn

23 Malanowski Patrycjusz 883931992 malanowskipatryk@gmail.com LKS Błękitni Pasym

24 Cieślik Arkadiusz 572454186 arkadiuszcieslik97@wp.pl GZPN Omulew Wielbark

25 Oleśkiewicz Paweł 608090041 oles1980@tlen.pl KS Fortuna Gągławki

26 Strzegocki Krzysztof 516241588 krzysztof.strzegocki@o2.pl GKS Grunwald Gierzwałd

27 Rodziewicz Mateusz 511613761 naki09@naki.pl UKS Naki Olsztyn

28 Rodziewicz Mateusz 511613761 naki09@naki.pl UKS Naki II Olsztyn

W przypadku zmiany trenera prosimy o kontakt na mail: krystian.mucha@wmzpn.pl
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29 Poniewski Tomasz 604965476 tomekponiewski@o2.pl UPKS Poncio-2010 Lidzbark

30 Poniewski Tomasz 604965476 tomekponiewski@o2.pl UPKS Poncio-2010 II Lidzbark

31 Garnusz Piotr 668364406 piogar@onet.eu AP Ostróda

32 Garnusz Piotr 668364406 piogar@onet.eu AP II Ostróda

33 Alancewicz Michał 723937274 michal.alancewicz@wp.pl Stomil Olsztyn SA

34 Chmielewski Bartosz 504614695 bartiarti21@wp.pl Czereś Sport Olsztyn

35 Mederski Dawid 605440680 d.mederski@constract.pl KS Constract Lubawa

36 Mederski Dawid 605440680 d.mederski@constract.pl KS Constract II Lubawa

37 Boros Bartłomiej 663546125 akademia@jeziorakilawa.pl ITS Jeziorak Iława

38 Czerniewicz Janusz 660241621 janusz.czerniewicz@wp.pl KKS Warmia Olsztyn

39 Maternik Bartek 509048237 maternikb@gmail.com SMP Żuri Olsztyn

40 Bober Artur 695746463 bober1983@op.pl KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie

41 Kopiczyński Grzegorz 576677936 mlodelwymszanowo@wmzpn.pl SP Młode Lwy Mszanowo

42 Sobociński Remigiusz 509144284 remisobocinski@gmail.com GKS Wikielec

43 Urbański Błażej 512033880 motorlubawa@wmzpn.pl MLKS Motor Lubawa

44 Dymkowski Piotr 664 193 743  wkradzialdowo@wmzpn.pl DKS Wkra Działdowo
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